lēnizat⁹ tm̄ duob⁹ s̄ dictis mōis. **V**no⁹ p̄ fac
 ordīs suscep̄tōem vt p̄ba⁹ dñ. xix. dñaconi.
Alio mō p̄ pfessionē ex̄ de reglārib⁹ statui
 m⁹. et. xvij. q. j. vt lex dñinētē. et hoc curia
 tenet vt host. dicit et hoc ē exp̄ssum. li. vi. e.
 qđ votū. et hoc itelligit⁹ de pfessione facta
 tacite vñ exp̄ssā alicui de religiōib⁹ appbat⁹
 p̄ apostolicā sedē. **E**st ei pfessio duplex. una
 vera et exp̄ssā vt qñ vñbis exprimit⁹. vt. xx. q. j.
 vidua et ex̄ de duer. diu. dñdu. **G**lia ē tacita
 et p̄sumpta et hec inducit⁹ scđz host. ex̄ mora
 t̄pis puta qđ p̄ annū stetit sine reclamatōe. ex̄
 dñ regularib⁹. aplīcaz. l̄ p̄ euīdētia signa. pu
 ta qđ qñ itrat renūtiat seculo. facit tēlametū
 ac si mori deberz et trās fert oia bona sua i he
 redes et legatarios et i pias cās et mutat ha
 bitū. vñ habitum suscipiēdō renūtiat euīdēter se
 culo et bñficio illi⁹ dñcretalis ex̄ dñ reglārib⁹
 statuim⁹. et illi⁹ n̄ solū. vel absolute assumit
 habitum p̄fessorum. vel si non ē distinctus ha
 bitus professor⁹ ab habitu nouition⁹ admin⁹
 legit et cātat et facit oia sic p̄fessus. ex̄ de re
 gularib⁹ vidua et c. statuim⁹. et. c. dñsulti. et.
 c. porrectū. et xvij. q. j. vidua. et dicit hosti.
 qđ si aliqd pdictor⁹ iterueniat debz inde fieri
 scriptura publica ne negari valeat. xvij. q. j.
 om̄s feie. i q̄ p̄fitea⁹ se velle religiose viuere
 xvij. q. j. s̄m vidua tan. et bñ. Ex̄ pdictis ba
 be⁹ qđ votū solēnizat⁹ etiā p̄ habitus p̄fessor⁹ su
 sceptoz tāp̄ p̄ p̄sumptā pfessionē ex̄ de reglāri
 bus. ex̄ p̄te et ex̄ qui cl̄i. l̄ vo. dñsultā. et b̄ ē
 ven⁹ scđm gof. et hosti. qñ votū p̄cedit habitus
 susceptoz. Si vñ habit⁹ suscep̄tio p̄cedit votū
 n̄ solēnizat⁹ ex̄ qui cl̄i. vñ vo. dñsultuit. et sic dñ
 itelligi i⁹ ex̄ de reglārib⁹. ex̄ p̄te. Sic etiā dñ
 itelligi qđ habit⁹ n̄ facit möchū ex̄ dñ reglārib⁹
 porrectū. Vñ p̄t eē dici scđz host. qđ b̄ itelligi
 de habitu p̄batōis. qđ dñ esse dñra iter habit⁹
 p̄batōis et pfessionis. vt in. c. statuim⁹ i fi.
Bz rap̄. notat qđ habit⁹ ex̄ monasteriū assump
 tus n̄ iducit pfessionē p̄sumptā s̄z tm̄ simplex
 votū. et sic itellexit decretales illas dñsulti et
 porrectū. Si vñ q̄s habitū suscipiat in domo
 ap̄a et votū emittat i manu publice p̄sone vi
 de⁹ votū solēnisse et separat⁹ matrimoniu⁹ po
 stea tractū. sic itellexit i⁹ ex̄ q̄ cl̄i. l̄ vo. insi
 nuante. et b̄ p̄pter pfessionē qua fecit n̄ p̄pter
 habitū susceptū alioquin tradiceret p̄zia iu
 ra. s̄z maḡ placz ip̄i host. dictū gof. **H**ūc vñ
 q̄ post. xij. annū religionis habitū assump
 tur si illū p̄ annū gestauerit ex̄ tūc religionem
 assuptā p̄sumit⁹ vere fuisse p̄fessus. vñb̄ p̄fesso
 rū et nouition⁹ habit⁹ ē distinct⁹. sec⁹ ē de il
 lo qui an̄ dñpletū annū xij. assump̄sset. disti
 ctus aut̄ habit⁹ itelligit⁹ esse siue sint dissil̄es
 vestes siue bñdicant⁹ qñ p̄fitētib⁹ dñcedunt⁹
 siue aliqd alind fiat p̄ qđ habit⁹ nouition⁹ a
 p̄fessor⁹ habitu distingua⁹ b̄ oia li. vi. de re
 gularib⁹. is q̄. puta scđz io. an. qđ da⁹ a cer
 tis psonis l̄ certis dieb⁹ vel formis. nūc aut̄
 li. vij. de reglārib⁹. eos q̄ dñ p̄ eū q̄ dñstitut⁹
 i discretōis etate nouition⁹ habitū i aliq̄ reli
 gione p̄ annū portauerit hoc ipso religionez
 illā decernim⁹ esse p̄fessuz nisi huiōi habit⁹

in colore scissura vñ forma sit manifeste disti-
 ctus ab habitu pfessor. **N**unquid votū cō-
 tinēti solēnizari p̄t sine religione l̄ sacro or-
 dine remanēdo i p̄pria domo ita q̄ impedit
 matrimoniū derelictū et dirimat iā contra-
 etum. **H**ec scđz rod. ad solēnizatōe talis votū
 necessaria sunt q̄tuor sine quib⁹ nō erit huius
 mōi votū solēne q̄uis fiat cozā mūdo sc̄z con-
 sensus de p̄senti in ppetuā dūtentā ut dictū
 ē. et notificatio eiusdē d̄sensus facta publice
 p̄sonē sic i matrimonio carnali necessaria est
 notificatio cōsensus. Item traductio facta in
 manu publice p̄sonē. Itē appbatio et receptō
 facta p̄ illā publicā p̄sonā q̄ p̄tūcunq̄z vone
 at aliq̄s vel tradat se deo q̄tū in se ē in huiōi
 matrimoniū spūale. tñ nisi assit vican⁹ dei q̄
 loco ei⁹ accept⁹ et recipiat huiōi votū et tra-
 ditōz n̄ erit nisi votū simplex q̄d emitut⁹ a se-
 culari i seculo remanēte. **b** rod. Aliqui tñ di-
 cūt p̄ n̄ ē votū solēne nisi alicui religioni se
 subiciat et habitū ei⁹ induat. **S**z que ē dicē
 da quo ad b̄ p̄sonā publicā. **H** ec ep̄s. xxvij. q. i
 vidua. vel ei⁹ vican⁹ qui sup̄ b̄ habeat eius
 mādato generale vel spēale. **I**tē abbas vel
 abbatisse ex. q̄ cl̄. d̄sulunt. Et si'l̄ q̄cūq̄z aliis
 p̄latū alicui⁹ religionis ad quē b̄ spectat se
 cundū sui ordinis statuta vel canonic⁹ regu-
 laris vñ etiā monach⁹. s. ad b̄ missus ex. de do-
 na. iter dilectos. sec⁹ ē si n̄ sit ad b̄ missus ex.
 qui cl̄. venies. dicit etiā inno. ex. de regula-
 ribus. super c. p̄orrectum. p̄ ad hoc secularis
 cleric⁹ vñ lap̄us sufficeret de mādato abba-
 tis. et idē ē etiā si sine mādato noie tñ eius fe-
 cit et postea ratū habuit ex. de duer. diu. du-
 dū. sed an. p̄ ratificet. votū solenne n̄ erit. nec
 matrimoniū postea distractū dirimit. **E**x p̄di-
 ctis scđm rich. et rod. vide⁹ q̄ n̄ sit bñ dictuz
 q̄ aliq̄s votū solēnizat si sup̄ altare voneat l̄z
 i domo sua p̄maneat q̄ ibi n̄ ē p̄sonā publicā
 q̄ i⁹ recipiat. **A**d b̄ nota q̄ hodie mōrīb⁹ et
 pdicatoe b̄ et ceteris ordinū mēdicantū in
 hibē i v̄tute obediēte et sub pena excommunicati-
 onis ne an p̄batōis annū elapsū quenq̄ ad p̄-
 fessionē ordīs sui seu renūciatōz seculi facien-
 dā recipiāt. Nec etiā aliq̄tēn⁹ impedit quo
 min⁹ infra illū annū ad religione alia p̄ ma-
 luerit trāseat vel etiā ad seculū oio redeat ni-
 si maior. viii. annis ex̄s sit p̄fessus tacite vñ
 exp̄sse. aut euidēter ostet illū voluisse vitam
 mutare q̄d tñ n̄ p̄sumic⁹ nisi clara p̄batōe l̄
 p̄petētib⁹ indicij ostēdar⁹ puta scđm io. an-
 si bñficio renūciavit vel de bonis suis verbo
 et facto disposuit vel alia silib⁹ modis. q̄
 si aliq̄s forte p̄dīctoz infra annū p̄batōis a
 liquem recepit recept⁹ nullaten⁹ illi ordinū
 obligat⁹. et recipiēs a receptōe quozulib⁹ ad
 p̄fessionē eiusdē ordīs ē ipo facto suspēsus.
 et insup̄ pene q̄ fratribus ipsius ordīs p̄ cul-
 pis grauiorib⁹ d̄suevit infligi ē subiciendus
 li. vi. de regularib⁹. n̄ solū. et c. d̄stitutionez
 Et dicit host. q̄ sup̄ior qui n̄ peccauit eum ab
 soluere poterit ar. ex. de sen. ex. nup. In ordī-
 nib⁹ aut n̄ mendicantib⁹ p̄fess. o exp̄sse l̄ tacī
 te fieri p̄t licite ifra annū. s. exp̄sse emissa etiā